[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.692/2015

	Autor:
	Geraldo Resende

	Data da Apresentação:
	12/08/2015

	Ementa:
	Requer a Inclusão na Pauta da Ordem do Dia do PL nº 7.920 de 2014 - PLC 28/2015, que "Altera dispositivo da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, Plano de Carreira dos Servidores do Poder Judiciário da União e dá outras providências", com vistas à apreciação do VETO 26.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 2.692/2015, porque o Projeto de Lei n. 7.920/2014 foi remetido ao Senado Federal em 27 de abril de 2015, após ser aprovado pela Câmara dos Deputados. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	27/08/2015